
Meldeergebnis

"Stützpunkt-ISL" LSP Leipzig
am 14.11.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: LSP Leipzig
Ausrichter: LSP Leipzig

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 20.11.2020, 18:48:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wassersportzentrum der Universität Leipzig

Mainzer Straße 4
04109 Leipzig



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

Abschnitt 1 - Samstag 14.11.2020
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 200m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Wettkampf 4 - 200m Rücken mixed
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 6 - 50m Brust mixed
Wettkampf 7 - 200m Lagen mixed
Wettkampf 8 - 1500m Freistil mixed
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 10 - 200m Brust mixed
Wettkampf 11 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling mixed
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 14 - 400m Lagen mixed
Wettkampf 15 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 16 - 400m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 18 - 4x100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 800m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Wilsdorf (M)  1999 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Julius Richard Schüller (M)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Jonas Herrmann (M)  2007 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Mieth (M)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Jonas Clauß (M)  2004 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Karl von Thun (M)  2005 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 2 - 200m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Neubert (W)  2000 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Paul Klass (M)  2004 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Timo Sorgius (M)  2003 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Kim-Carlo Fischer (M)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Laurin Borkenhagen (M)  2004 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Karla Braband (W)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja Magdalena Berger (W)  2010 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister (M)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Paula Geschke (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Adriana Wolf (W)  2005 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Aaliyah Schiffel (W)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Elisa Darleen Piehler (W)  2003 Dragons Leipzig 00:00,00
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Wettkampf 4 - 200m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarah Maria Rautenberg (W)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Arnim Hesse (M)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Tom Thiele (M)  2003 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Olivia Nala Wenzl (W)  2008 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Sascha Macht (M)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Nathan Gerds (M)  2007 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Vollmer (W)  2005 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Mercèdesz Lißner (W)  2010 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Louis Schubert (M)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Carolin Mäder (W)  2005 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Nele Clauß (W)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Paulina Vogt (W)  2009 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 6 - 50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jasmin Fischeder (W)  2004 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Sanamea Glatzel (W)  2008 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Kyra Säbisch (W)  2008 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Jan Hanewinkel (M)  2002 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Aaliyah Schiffel (W)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Milena Schönfeld (W)  2009 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 7 - 200m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Elisabeth Schneiderheinze (W)  2002 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Marie Luise Otto (W)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Jeanna Vu (W)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Janek Thorben Reyher (W)  2007 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Louis Dramm (M)  2002 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Luise Kotte (W)  2007 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 8 - 1500m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kristian Kyziridis (M)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Paul Klass (M)  2004 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Paula Geschke (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Selina Müller (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Jonas Clauß (M)  2004 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Karl von Thun (M)  2005 Dragons Leipzig 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tessa Alexandra Hamann (W)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Justus Georg Schüller (M)  2010 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Lilja Aline Hamann (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Carolin Mäder (W)  2005 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Nele Clauß (W)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Nathan Gerds (M)  2007 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 10 - 200m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julius Richard Schüller (M)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Jasmin Fischeder (W)  2004 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Anneliese Schmidt (W)  2007 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Mieth (M)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Yannis Merlin Willim (M)  1999 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Elisa Darleen Piehler (W)  2003 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lius Pepe Baumeister (M)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Marek Ulrich (M)  1997 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Antonia Schirmer (W)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Tom Thiele (M)  2003 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Ben Bodusch (M)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Leonard Lehmann (M)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarah Maria Rautenberg (W)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Sanamea Glatzel (W)  2008 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Louis Schubert (M)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Jeanna Vu (W)  2004 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 David Thomasberger (M)  1996 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Paulina Vogt (W)  2009 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arnim Hesse (M)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Justus Georg Schüller (M)  2010 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Kyra Säbisch (W)  2008 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Waizmann (W)  2009 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Niels Hacker (M)  2009 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Selina Celar (W)  1999 Dragons Leipzig 00:00,00
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Wettkampf 14 - 400m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Ullrich (W)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Lena Tuchscherer (W)  2007 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Janek Thorben Reyher (W)  2007 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Lilja Aline Hamann (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Neel Martius (M)  2004 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Karla Braband (W)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Loßner (W)  2006 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Marek Ulrich (M)  1997 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Oskar Lothar Smok (M)  2010 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Olivia Nala Wenzl (W)  2008 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Ben Bodusch (M)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Sascha Macht (M)  2006 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 16 - 400m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Wilsdorf (M)  1999 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Mercèdesz Lißner (W)  2010 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Adriana Wolf (W)  2005 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Jonas Herrmann (M)  2007 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Xaver Schmidt (M)  2008 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Louis Dramm (M)  2002 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 17 - 100m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Neubert (W)  2000 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3 Tessa Alexandra Hamann (W)  2009 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 4 Timo Sorgius (M)  2003 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5 Selina Müller (W)  2006 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 6 Laurin Borkenhagen (M)  2004 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7 Niels Hacker (M)  2009 Dragons Leipzig 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (M)  1996 Panthers Leipzig 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (M)  1996 Golden Gators Leipzig 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6 1. Mannschaft (M)  1996 Dragons Leipzig 00:00,00
Bahn 7    


